Please complete this form allowing union dues to be deducted monthly from
your salary.

この用紙に必要事項を記入し、毎月の給与から組合費を差し引くことを
許可してください。

Fill in the form; then scan (or photograph) & send to finance@generalunion.org, or fax to 06-6485-

4501. 必要事項をご記入の上、スキャン（または写真）し、finance@generalunion.org、また
はFAX（06-6485-4051）にて送信してください。

Educational Corporation Josho Gakuen Rijicho

学校法人常翔学園 理事長 殿

Union dues deduction

組合費の賃金控除について

私は、_______年____月____日現在、ゼネラルユニオンに加入しています。

I am a member of the General Union on today’s date.

つきましては、組合費を年２回（５月・１１月）の給与から控除し、当該ユニオンにお支払
いいただきたく、ご配慮のほどお願い申し上げます

Please deduct my union dues from my salary twice per year (May and November) and submit them
to the union.

学校名

School  ___________________________________________________________________

学部 ・ 学科

Department    ___________________________________________________________________

氏名

Name  ___________________________________________________________________

年月日

Date   ___________________________________________________________________

サイン又は印鑑

Signature     ___________________________________________________________________